令和 8年 1月吉日

公益社団法人 岐阜県理学療法士会

会員各位

                     岐阜県糖尿病療養指導研究会

                            代表  佐野 尚美

令和 7年度糖尿病療養指導研究会勉強会のご案内

拝啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度糖尿病勉強会を下

記の要領で開催したくご案内申し上げます。つきましては、諸事ご多用中のこととは存じますが、万障お

繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

なお、登録理学療法士カリキュラムコード 9 代謝疾患の理学療法 ２ポイント取得見込みです。

敬具

記

日  時：2026年 2月 15日（日） 9：30～11：30（9：15～受付）

参加方法：現地参加のみ

会  場：松波総合病院 西館会議室 1・2

演  題：理学療法士が行うフットケアのアセスメントと治療

講  師：松波総合病院リハビリテーション技術室主任 水谷健悟 先生

参加人数：50名

会  費： 無料

基本的には E-mail（gifu.pt.cde@gmail.com）での受付となります。〆切：2026年 2月 7日（土）

会員番号、氏名（フリガナ）、性別、生年月日（西暦）、施設名・電話番号を記載の上申し込みください。

左のQRコードを読み取っていただくとメール作成画面はこちらと表示される

ためそこからお進みください。

（件名に勉強会申し込み、本文、宛先が自動的にセットされます）

車でお越しの方は松波総合病院駐車場をご利用ください。

問い合わせ先：岐阜市民病院 リハビリテーション科 栗田 光二

      岐阜市鹿島町７－１ ℡ 058-251-1101 Fax 058-252-1335

※参加申し込みして２週間以上経過しても返信がない場合は再度連絡ください。

mailto:gifu.pt.cde@gmail.com